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استقلالدراندیشهانتقام،پرسپولیسبهفکرحسنختام

تزریق کورتون برای بازگشت مصلح
شایان مصلح که فصل جاری توانسته با اعتماد به نفس لازم نمایش موفقی در ترکیب سرخ پوشان 
از خود بجا بگذارد و بازیکنی تاثیرگذار در سمت چپ دفاعی لقب گیرد، در 3 هفته اخیر با توجه 
به مصدومیت شدید از ترکیب خارج شده است. او طی هفته های اخیر برای درمان مصدومیتش 
زیر نظر کادر پزشکی کار خود را دنبال می کند. مصلح طبق نظر پزشک معالج برای مرحله 
پایانی درمان خود باید تزریق کورتون را پشت سر بگذارد و در صورتی که شرایط لازم را به 
دست بیاورد مشکلی برای همراهی تیمش در جدال با سپیدرود رشت در آخرین بازی سال 

97 نخواهد داشت.

رحمتی به دنبال بیست و یکمین کلین شیت آسیایی 
مهدی رحمتی تا حالا با 2 تیم استقلال و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کرده و 
در این بین در 55 بازی موفق شده 20 کلین شیت را به نام خود ثبت کند. با اعلام شفر 
رحمتی قرار است امشب در بازی با العین هم درون دروازه استقلال قرار بگیرد و تلاش 
می کند در این بازی حساس هم بتواند یک کلین شیت آسیایی دیگر به نام خود ثبت کند؛ 
اتفاقی که اگر رخ بدهد استقلال می تواند بسیار به کسب پیروزی در این بازی حساس 
امیدوار شود. رحمتی در این فصل لیگ برتر هم با 12 کلین شیت بهترین آمار را در بین 

تمام دروازه بان های لیگ برتری دارد.

کمال مامور مهار ژاوی
کامیابی نیا که در دیدار با نساجی با استراحت از سوی برانکو مواجه شد و تنها دقایقی به 
میدان رفت، برابر السد قطر احتمالا فرصت حضور در ترکیب اصلی را به دست خواهد 
آورد تا مامور مهار ژاوی هرناندز، ستاره و کاپیتان اسپانیایی حریف باشد. بازیکن فیزیکی 
و تخریبی خط میانی پرسپولیس که سابقه چند تقابل با این بازیکن باتجربه را در کارنامه 
دارد، با این ماموریت بزرگ از سوی برانکو مواجه شده تا مانع طراحی حملات ژاوی در این 
بازی شود. مسلما موفقیت کمال در بازی امروز می تواند تا حدود زیادی در موفقیت سرخ ها 

نقش داشته باشد.

برد بروژ با کاوه
در یکی از بازی های پایانی هفته بیست ونهم و ماقبل پایانی دور اول 
ژوپیرلیگ بلژیک، تیم کلوب بروژ موفق شد با نتیجه 4-صفر از سد 
اوپن عبور کند. در این بازی کاوه رضایی از دقیقه 73 وارد زمین شد. 

نقش قلی زاده در برد شارلوا
در چارچوب مسابقات هفته بیست ونهم ژوپیرلیگ بلژیک تیم شارلوا که 
علی قلی زاده را برای سومین دیدار متوالی در سمت راست خط میانی 
داشت، توانست با برتری 2-یک مقابل آنتورپ به پیروزی برسد. قلی زاده 

در این بازی با گرفتن یک پنالتی یکی از بهترین های تیمش بود. 
سپاهان به دنبال تمدید با مسلمان

محسن مسلمان این روزها یکی از بازیکنان تاثیرگذار قلعه نویی در 
سپاهان است اما قرارداد این بازیکن تا پایان لیگ هجدهم اعتبار دارد 
و پس از آن او بازیکن آزاد محسوب می شود. با توجه به این شرایط 
قلعه نویی از مسئولان سپاهان خواسته تا هرچه زودتر برای تمدید 

قرارداد این بازیکن اقدام کنند. 
صادقیان به سپیدرود برمی گردد؟

بعد از انصراف علی کریمی، مالک و سرمربی سابق تیم سپیدرود از 
همراهی این تیم، پیام صادقیان در تمرینات شرکت نکرد و اعلام کرد 
تمایلی به ادامه کار بدون کریمی ندارد. گویا با گذشت چند هفته 
از آن اتفاق، این بازیکن خواهان بازگشت به تمرینات سپیدرود و 
همکاری با نادر دست نشان، سرمربی جدید تیم سپیدرود شده است. 

ناراحتی و عصبانیت کرانچار 
حمید استیلی، مدیر تیم فوتبال امید با انتقاد از شرایط موجود در 
اردوی تیم امید گفت: »ما باشگاه ها را درک می کنیم که به بازیکنان 
خود نیاز دارند اما کرانچار هم از نداشتن بازیکنان به شدت ناراحت 
و عصبانی است. ما 10 روز است تیم ناقصی در اختیار داریم و همه 
بازیکنان نیستند. برای آمادگی بیشتر بازیکنان نیاز به حمایت داریم و 

امیدوارم این مشکلات حل شود.«
سرپرست پرسپولیس به قطر نرفت

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی با السد قطر روز یک شنبه 
راهی دوحه شدند و تمرینات خود را برای این بازی در ورزشگاه السد 
برگزار می کنند. این در حالی است که ایرج عرب، سرپرست باشگاه 
پرسپولیس برای رسیدگی به امور این باشگاه به قطر نرفت و در تهران 

ماند تا به امور پرسپولیس رسیدگی کند. 
مهدوی به پرسپولیس نمی رسد

محمدرضا مهدوی، کاپیتان تیم فوتبال سپیدرود رشت به دلیل 
مصدومیت 2 هفته دور از میادین خواهد بود و نمی تواند تیمش 
را در مسابقات آتی همراهی کند. به این ترتیب  مهدوی دیدارهای 
هفته های بیست و دوم و بیست و سوم تیمش مقابل پرسپولیس و پیکان 

را از دست خواهد داد. 
ژاوی در ترکیب اصلی السد 

در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته دوم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا امروز 2 تیم فوتبال پرسپولیس و السد در ورزشگاه 
خانگی السد به مصاف هم خواهند رفت. با وجود این که گمانه زنی های 
زیادی درباره احتمال آماده نشدن ژاوی برای این دیدار وجود داشت 
اما روزنامه الرای نوشت که قطعا این فوق ستاره اسپانیایی برابر تیم 

فوتبال پرسپولیس بازی خواهد کرد.

آزمون سخت سرخابی در هفته دوم لیگ قهرمانان 

در روز دوم از هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا امشب 2 نماینده 
دیگر ایران به میدان می روند و بازی های سختی 
در انتظار پرسپولیس و استقلال است. در هفته 
نخست این مسابقات 3 نماینده ایران نتایج 
جالبی کسب نکردند و تساوی در خانه و شکست 
سنگین حاصل کار ذوب آهن، پرسپولیس و 
استقلال بود. حالا در هفته دوم نمایندگان 
کشورمان به دنبال جبران مافات هستند و در 
این میان کار شاگردان شفر به دلیل شکست 
سنگین مقابل الدحیل به مراتب دشوارتر است. 

 السد – پرسپولیس؛ پایان خوش
تیم پرسپولیس که در گروه D ساعت 19:15 
امشب میهمان تیم السد قطر است؛ دیداری که 
سایت ای اف سی آن را یادآور دیدار نیمه نهایی 
فصل قبل لیگ قهرمانان نامید. در آن دیدار السد 
قطر با ستاره های نامدارش چون ژاوی و گابی 
مغلوب شاگردان برانکو شد و حالا السدی ها به 
این دیدار به چشم جبران مافات و انتقام نگاه 
می کنند. سرخ پوشان پایتخت در هفته نخست 
لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی با تساوی 
یک-یک مقابل پاختاکور ازبکستان متوقف شدند 
و انتقادهای زیادی متوجه آن ها شد. حالا امشب 
برانکو و شاگردانش هم باید ژاوی را مهار کنند 
و هم به جبران 2 امتیاز از دست رفته در هفته 
نخست به برد در قطر بیندیشند. در این دیدار 
پرسپولیس چند بازیکنش را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارد و عالیشاه و مصلح نمی توانند 

سرخ پوشان را همراهی کنند با این حال دست 
پروفسور مثل فصل گذشته خالی نیست و 
می تواند ترکیب ایده آلی به میدان بفرستد به 
خصوص این که برخلاف تصور و اخبار اولیه پس 
از بازی با نساجی، مهدی ترابی مهاجم ملی پوش 
پرسپولیس مصدوم نیست و می تواند مقابل السد 
بازی کند. پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر 
است و دوست ندارد در آخرین مسابقه  آسیایی 
خود در سال 97 امتیاز از دست بدهد هرچند 
مساوی گرفتن در خانه السد هم نتیجه بدی 
نیست. برانکو نشان داده همیشه برگ برنده ای 
برای رو کردن دارد و شاید در این بازی هم 
یکی از خرید های جدید او یا ذخیره ای طلایی 
نتیجه ای عجیب را رقم بزند و پایانی خوش برای 

سرخ پوشان رقم بخورد. در دیگر دیدار این گروه 
تیم های پاختاکور و الاهلی عربستان از ساعت 

16:30 در تاشکند به مصاف هم می روند. 
 استقلال – العین؛ انتقام و بقا 

تیم فوتبال استقلال در دومین دیدار در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا میزبان تیم العین 
امارات است و از ساعت 19 امشب به مصاف 
تیم قدرتمند اماراتی می رود. هرچند العین هم 
مثل استقلال فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را 
با شکست آغاز کرده اما این تیم سابقه برتری 
6-یک مقابل استقلال را دارد و شاید به لحاظ 
روحی این مسئله یک پوئن مثبت برای اماراتی ها 
باشد. البته این موضوع می تواند استقلالی ها را 
هم برای گرفتن انتقام آن شکست سنگین 

ترغیب کند و انگیزه مضاعفی به آن ها بدهد. 
علاوه بر آن العین بازیکنان سرشناسی در اختیار 
دارد که البته به گفته خوان کارلوس گاریدو، 
سرمربی این تیم کایو و محمد عبدالرحمان از 
ستاره های تاثیرگذار این تیم به دلیل مصدومیت 
در دیدار امشب غایب هستند. با توجه به شکست 
2 تیم در بازی نخست و گروه مرگ نامیده شدن 
این گروه، امتیاز از دست دادن در این دیدار برای 
هر 2 تیم به احتمال زیاد به منزله حذف خواهد 
بود و شکست این احتمال را تقریبا به یقین 
تبدیل می کند. از این رو 2 تیم قطعا برای برد 
گام به میدان می گذارند و همین مسئله می تواند 
نوید یک بازی زیبا و تهاجمی را دهد. استقلال در 
اولین دیدار خانگی اش در لیگ قهرمانان آسیا نه 
تنها روی ستاره های خارجی اش حساب ویژه ای 
باز کرده بلکه امتیاز ویژه اش رونمایی از صدهزار 
تماشاگر است. البته نحوه بلیت فروشی بازی که 
باشگاه استقلال هنوز درباره آن تصمیم گیری 
نهایی نکرده، خود چالش بزرگی پیش روی آبی ها 
برای حضور پرتعداد تماشاگرانش است که صدای 
اعتراض آن ها را هم درآورده است. نماینده ایران 
در این دیدار 2 غایب دارد و خسرو حیدری و 
الهیار صیادمنش به خاطر مصدومیت نمی توانند 
در این بازی استقلال را همراهی کنند اما وریا 
غفوری، مدافع ملی پوش آبی ها که مصدوم بود 
به بهبودی رسید و باعث خوشحالی شفر شد. در 
دیگر دیدار گروه C الهلال از ساعت 19:15 در 

عربستان میزبان الدحیل قطر است. 

تیم های استقلال ایران و العین امارات امروز در چارچوب هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند. وینفرد شفر، سرمربی 
استقلال در نشست خبری پیش از این دیدار گفت: »در رابطه با العین همه 
می دانند که این تیم چند ماه قبل با شکست برابر رئال مادرید تیم دوم جهان 
شد. این تیم بازی قبلی مقابل الهلال را واگذار کرد اما سطح واقعی آن ها نبود. 

ما هم بازی قبلی مان را باختیم اما فردا )امروز( باید با نظم و سازمان دهی بیشتر وارد بازی شویم و می دانم 
که اگر کارهایی که در نظر داریم را انجام دهیم، می توانیم بازی را پیروز شویم. باید 90 دقیقه نظم و تمرکز 
روی بازی داشته باشیم و برای بردن تلاش کنیم.« سرمربی استقلال درباره آخرین وضعیت وریا غفوری 
برای حضور مقابل العین توضیح داد: »باید ببینیم شرایط به چه صورت است. ما تمرین داریم و باید شرایط 
غفوری را بررسی کنیم. امیدوارم بازی کند ولی ما بازیکنان خوب دیگری هم داریم. امیدوارم دکتر نوروزی 
او را مانند یک بازیکن جوان و سرحال برای ما آماده کند. ما باید روی تیم خود تمرکز کنیم تا کاری که 

می خواهیم را انجام دهیم. حضور یا عدم حضور کایو و عبدالرحمان و دیگران برای ما مهم نیست.«

شفر:امیدوارموریابهبازیبرسد

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس ظهر دیروز در کنفرانس خبری 
پیش از بازی تیمش مقابل السد قطر گفت: »من قبل از هر چیز به مردم 
و تیم ملی قطر به خاطر قهرمانی تیم فوتبال این کشور در جام ملت های 
آسیا تبریک می گویم ولی باید اذعان کنم تیم السد، تیمی قوی تر از تیم 
ملی قطر است. ما بازی های خوبی را در سال گذشته برابر همین تیم 

داشتیم. بازیکنان بسیار خوبی دارند که از ژاوی و گابی نام می برم و البته بازیکنان دیگری که در تیم 
ملی قطر دارند. قطعا ما بازی بسیار خوبی برابر یکدیگر خواهیم داشت. ما در گروه سختی حضور 
داریم. همانطور که پاختاکور در بازی اول این حقیقت را نشان داد و در ورزشگاه آزادی یک مساوی 
از ما گرفت و الاهلی عربستان هم موفق شد السد را در روز اول مغلوب کند. در واقع 2 تیمی که در 
دوره گذشته در فینال غرب آسیا حضور داشتند، در بازی اول متوقف شدند و این نشان می دهد که 
گروه ما چه گروه سختی است. از سوی دیگر هر چند السد در روز اول یک باخت داشت ولی فوتبال 

شرایط سخت خود را دارد و ما با هوشیاری تلاش می کنیم، نتیجه خوبی را در این بازی بگیریم.«

برانکو:السدقویترازتیمملیقطراست

شانس سردار برای یک عنوان ویژه
سایت sovsport روسیه خبر داد سردار آزمون، ستاره ایرانی 
زنیت همچنان به درخشش خود ادامه می دهد و به نظر نمی رسد 
از جایزه بهترین فوتبالیست روسیه دست بردارد و یکی از 
کاندیداهای کسب جایزه خواهد بود. آزمون اکنون 4 بازی برای 
زنیت انجام داد و در این بازی ها 4 گل زده و یک پاس گل داده 

که آماری فوق العاده است.

تجمع هواداران پرسپولیس مقابل وزارت
ظهر دیروز تعدادی از هواداران پرسپولیس مقابل وزارت ورزش و 
جوانان تجمع کرده و نسبت به برخی مسائل اعتراض کردند. این 
هواداران معتقد بودند که تبعیض هایی در برخورد با باشگاه های مختلف 
انجام شده و دست هایی در کار است که پرسپولیس برای سومین 
بار پیاپی قهرمان لیگ برتر نشود. آن ها تاکید داشتند که باید این 
موضوعات مورد رسیدگی قرار گیرد. برخی از این هواداران هم درباره 
پاداش نایب قهرمانی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا شعارهایی سر 

دادند و خواستار شفاف سازی نسبت به این موضوع بودند.

صدور رای نهایی سوپرجام در اردیبهشت
2 روز پیش منابع خبری از برگزاری جلسه نهایی رسیدگی به پرونده 
سوپرجام فوتبال ایران توسط کاس در تاریخ 24 اسفندماه خبر دادند. 
در این جلسه قرار است نماینده باشگاه استقلال به عنوان شاکی پرونده 
و نمایندگان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس به 
عنوان متشاکیان حضور داشته باشند و دفاعیات شان را ارایه کنند. یک 
منبع مطلع با اعلام اینکه جمعه داور کاس آخرین دفاعیات پرونده 
سوپرجام را مي شنود و ارزیابي مي کند، گفت: »راي پرونده احتمالا 

اردیبهشت اعلام و ابلاغ شود.«

قطبی هنوز ممنوع الخروج است!
روزی که افشین قطبی برای قبول سرمربیگری فولاد خوزستان به ایران 
سفر کرد، اولین نکته ای که به ذهن مخاطبان فوتبال رسید این بود که 
ماجرای مالیات معوقه او از دوران حضور در پرسپولیس چه خواهد شد. 
از این رو در آن مقطع گفته شد طبق رایزنی هایی که با پرسپولیس 
و فدراسیون فوتبال شده این مسئله حل خواهد شد. حالا اما طبق 
اعلام قطبی او با گذشت حدود 3 ماه از بازگشت به ایران همچنان 

ممنوع الخروج است که نشان می دهد مالیاتش پرداخت نشده است. 

عذرخواهی صداوسیما از استقلالی ها
ابوالفضل قربانعلی، مدیر واحد رپرتاژ مرکز تولید و فنی سیما، علت عدم 
پخش باکیفیت اچ دی بازی تیم های استقلال و نفت مسجدسلیمان 
در هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال ایران را مربوط به مشکل فنی 
پیش بینی نشده واحد سیار عنوان کرد و گفت: »طبق برنامه ریزی قبلی 
بازی تیم های استقلال تهران و نفت مسجدسلیمان قرار بود با کیفیت 
اچ دی روی آنتن برود اما در آخرین لحظات پیش از آغاز بازی به دلیل 
مشکل فنی پیش آمده واحد سیار اچ دی از مدار خارج و به دلیل نبود 
فرصت زمانی کافی برای جابه جایی با واحد سیار دیگری به ناچار از 
واحد سیار اس دی برای پوشش بازی استفاده شد و به همین خاطر از 

مخاطبان پوزش می طلبیم.«

نبرد امپراتور و ژنرال در فولاد 
آره نا

برخی منابع خوزستانی اعلام کرده اند استادیوم 
فولاد آره نا که به دلیل مشکلات فراوان آماده 
برگزاری مسابقه نبود، سرانجام قرار است روز جمعه 
24 اسفندماه فولاد در این استادیوم از سپاهان 
میزبانی کند. البته گفته می شود هنوز شورای 
تامین با برگزاری این مسابقه در فولاد آره نا موافقت 

نکرده است. 

کمک فغانی تغییر کرد
رئیس دپارتمان داوران از تغییر تیم داوری علیرضا 
فغانی در مسابقات آسیایی خبر داد. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تصمیم گرفت محمدرضا ابوالفضلی را 
جایگزین سخندان کند. بر همین اساس کمک های 
علیرضا فغانی در مسابقات آسیایی محمدرضا 

منصوری و محمدرضا ابوالفضلی هستند. 

پرسپولیس بدون تمرین در 
زمین السد

پرسپولیس در حالی امروز به مصاف السد قطر 
خواهد رفت که روز گذشته آخرین تمرین خود قبل 
از این بازی را در زمین اصلی بازی برگزار نکردند. بر 
اساس قوانین بین المللی آخرین تمرین تیم ها قبل 
از بازی باید در زمین اصلی محل بازی برگزار شود 
اما پرسپولیسی ها به دلیل بازی شب گذشته الریان 
و لوکوموتیو مسکو این شانس را نداشتند که در 

زمین بازی با السد قطر تمرین کنند. 

صعود ساحلی بازان ایران
با نتیجه ای که در بازی عمان و عراق رقم خورد 
صعود تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به دور حذفی 
بازی ها قطعی شد. در این دیدار تیم عمان که تیم 
چهارم آسیا به شمار می رود با نتیجه 6-3 عراق را 
شکست داد. عراق در بازی اول هم برابر ایران با 
نتیجه 5-2 شکست خورد و با توجه به 2 شکست 
از دور بازی ها کنار رفت و از گروه چهارم تیم های 
عمان و ایران به دور بعدی بازی ها صعود می کنند. 
با این تفاسیر مصاف ایران و عمان برای تعیین 

چهره تیم صدرنشین گروه D خواهد بود.

ترابی: می توانیم السد را 
شکست دهیم

ستاره  ترابی،  مهدی 
پرسپولیس  ملی پوش 
گفت وگویی  در 
خود  شرایط  از  کوتاه 
و  جدیدش  تیم  در 
سومین  کسب  شانس 
متوالی  قهرمانی 
سرخ ها در لیگ برتر گفته است. در ادامه 

بخشی از این گفت وگو را با هم می خوانیم.
 بازی حساسی مقابل السد دارید. 

بله تیم ما وضعیت خوبی دارد و برای بازی با السد 
خودمان را آماده می کنیم. ما در تهران 2 امتیاز 
حساس را برابر پاختاکور از دست دادیم و حالا 
دنبال جبران هستیم. می دانیم که در قطر بازی 
سختی داریم چون السد یکی از تیم های قدیمی 
و خوب در فوتبال آسیاست. با این حال به چیزی 
جز برد فکر نمی کنیم. اعتقاد من بر این است که 

می توانیم السد را شکست بدهیم. 
 به هر حال هر نتیجه ای جز برد کار 

پرسپولیس را برای صعود سخت می کند.
هیچ تیمی قبل از شروع مسابقه به باخت فکر 
نمی کند. ما پرسپولیس هستیم؛ تیمی که فصل 
گذشته فینالیست آسیا شد. مطمئنا انگیزه 
زیادی برای برد داریم و هدف مان این است که 

از گروه مان صعود کنیم. 
 وضعیت خودت چطور است؟ مشکل 

مصدومیتت کاملا برطرف شده؟
وضعیت من خدا را شکر بهتر است و مشکلی برای 

همراهی تیم در بازی برابر السد ندارم. 
از تساوی در خانه نساجی همه  بعد   
پرسپولیسی ها نسبت به قضاوت فغانی 
اعتراض کردند. واقعا داوری به ضرر 

پرسپولیس بود؟
من بازیکن هستم و کارشناسان بهتر می توانند 
در مورد داوری صحبت کنند. فقط امیدوارم 
پرسپولیس دیگر از داوری ضرر نکند. ما همیشه 
دوست داریم عدالت در زمین مسابقه پیاده شود. 
هم  امسال  می تواند  پرسپولیس  نظرت  به   

قهرمان شود؟
 پرسپولیس برای کسب سومین قهرمانی پی درپی 
همه چیز دارد. هر چند رقابت فشرده است و دیگر 
مدعیان هم چشم به قهرمانی دارند ولی امیدوارم 

تیم ما در قهرمانی هت تریک کند. 
 و به عنوان سوال آخر از عملکرد خودت 

در پرسپولیس راضی هستی؟
هدف من خوشحال کردن هواداران و راضی نگه 
داشتن کادر فنی است. در این زمینه باید کادر 
فنی صحبت کند ولی زمان می خواهم تا خودم 
را بیشتر نشان دهم. هر بازیکنی وقتی به تیم 
جدیدی می رود طبیعتا نیاز به زمان دارد. من که 

به آینده خوش بین هستم. 

شاید برای تیم های رقیب السد بغداد بونجاح، ستاره الجزایری این 
تیم از ژاوی هرناندز و گابی، 2 ستاره مطرح اسپانیایی این تیم 
مهمتر باشد. آمار می گوید بغداد بونجاح یک ماشین گلزنی و یک 
هیولا در خط حمله السد است که تا این زمان و در سطح فوتبال 
آسیا توقف ناپذیر نشان داده است. او در 15 بازی این فصل در لیگ 
قطر 29 گل برای السد زده؛ چیزی حدود 2 گل در هر مسابقه و 
آماری که بونجاح و طرفداران السد می توانند به آن افتخار کنند. 
مهاجم گلزن تیم السد در ابتدای فصل تا آستانه جدایی از این تیم 
پیش رفت اما مسئولان السد با تمدید قرارداد این مهاجم 27 ساله 
تا سال 2024 او را در این تیم نگه داشتند. شاید اگر السد امسال 
بتواند افتخاری در لیگ قهرمانان کسب کند آن وقت بونجاح هم 
بتواند به فوتبال اروپا منتقل شود. در نقل وانتقالات تابستانی، 
بونجاح حتی تا آستانه پوشیدن پیراهن تیم لسترسیتی پیش رفت 
اما این اتفاق رخ نداد تا مهاجم شماره 11 در ترکیب این تیم در 
لیگ ستارگان این فصل و لیگ قهرمانان حضور داشته باشد. حالا 

السد با حفظ بونجاح به رویاهای بزرگی در آسیا می اندیشد؛ رویایی 
که فصل گذشته پرسپولیس و برانکو مانع از آن شدند. شاید 2 
بازی این 2 تیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 2019 دیدار 
انتقامی برای السدی ها باشد که پرسپولیس اجازه نداد به فینال 
لیگ قهرمانان برسند. خط دفاعی پرسپولیس در 3 فصل اخیر در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به غیر از بازی های خاص عملکردی 
بسیار خوب داشته است. دریافت تنها 9 گل خورده در 21 بازی 
لیگ برتر آمار قابل قبولی برای خط دفاعی تیم پرسپولیس است. 
زوج شجاع خلیل زاده و سیدجلال حسینی که در این فصل و در 
نبود محمد انصاری در بیشتر بازی ها برای پرسپولیس به میدان 
رفته اند مثل سال گذشته عملکرد خوبی داشتند ضمن این که 
ساختار دفاعی پرسپولیس و بازی مبتنی بر پرس و توپ گیری که 
تمام بازیکنان را از خط جلو تا عقب در برمی گیرد نیز دلیل خوبی 
برای استحکام خط دفاعی این تیم بوده است. این در حالی است 
که برانکو ایوانکوویچ در این فصل بیشترین کمبودها را با توجه به 

مصدومیت حسین ماهینی، محمد انصاری و محسن ربیع خواه و 
همچنین محرومیت های گاه و بیگاه شجاع در خط دفاعی داشته 
است. با این وجود سیدجلال حسینی و شجاع خلیل زاده یکی از 
مهمترین آزمون های خود در خط دفاعی پرسپولیس را سپری 
خواهند کرد. امتحانی که با ژاوی و گابی آغاز و به اکرم عفیف و 
درنهایت بغداد بونجاح در خط حمله ختم می شود و این مسئولیت 
بزرگ خط دفاعی پرسپولیس را در این مسابقه نشان می دهد. 
خط دفاعی پرسپولیس از مجموع 4 بازی که فصل گذشته برابر 
السد برگزار کرد در 2 بازی کلین شیت کرده و دروازه این تیم 
را بسته نگه داشتند. هرچند در اولین بازی مرحله گروهی در 
قطر پرسپولیس 3 بار دروازه اش توسط السدی ها باز شد. در آن 
بازی 2 گل را بغداد بونجاح برای السدی ها زد اما بعد از آن دیگر 
پرسپولیس به السد نباخت و 2 برد و یک مساوی کسب کرد که 
درنهایت منجر به صعودش به عنوان تیم اول گروه و رسیدن به 

فینال لیگ قهرمانان بود. 

سیدجلال و شجاع در فکر سومین کلین شیت برابر السد

بونجاح؛ بزرگترین آزمون خط دفاعی پرسپولیس

اسماعیل گونکالوس، مهاجم تیم فوتبال استقلال پیروزی مقابل العین را برای تعیین سرنوشت 
تیمش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا تعیین کننده دانست. ایسما با اشاره به شرایط فعلی 
استقلال در آستانه بازی با العین گفت: »هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. متاسفانه در بازی 
با الدحیل نتیجه غیرمنتظره ای گرفتیم و حالا باید جبران کنیم. العینی ها هم در بازی اول شکست 
خوردند و حالا این مسابقه برای هر 2 تیم مهم است. ما میزبان هستیم و این فرصت را داریم که 
از حمایت هواداران بهره لازم را ببریم. امیدوارم آن ها ورزشگاه را پر کنند تا در این بازی به هدفی 
که داریم، برسیم. ما به خوبی می دانیم که اگر العین را نبریم کارمان برای صعود از این گروه سخت 
خواهد شد.« وی در پاسخ به این پرسش که آیا استقلال می تواند امسال قهرمان لیگ برتر شود، 
تصریح کرد: »واقعیت این است که فوتبال را نمی توان اینقدر ساده پیش بینی کرد. بهتر است به 
جدول نگاه کنید. در جدول 5 تیم رقابت بسیار نزدیکی با هم دارند و فاصله امتیازها بسیار کم است. 

با این شرایط شاید تا آخرین هفته چیزی مشخص نباشد.«

بشار رسن، هافبک پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل السد قطر گفت: »السد 
بازیکنان خیلی خوبی دارد. ما هم تعدادی از بازیکنان خودمان را نداریم. قدرت ما در کار گروهی 
است همانطور که در نیمه نهایی سال قبل نشان دادیم.« هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس در 
پاسخ به سوالی درباره بغداد بونجاح ادامه داد: »او فوق العاده است اما تنها بازیکن قدرتمند السد 
نیست. آن ها بازیکنان دیگری مثل ژاوی، گابی و عفیف را دارند. در این میان پرسپولیس مجموعه ای 
است که به صورت تیمی بازی می کند. قدرت ما از مجموعه کار تیمی ما می آید و این برتری گروهی 
را سال قبل در نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر السد به اثبات رساندیم. من از طرف بازیکنان می گویم 
که ما نهایت تلاش مان را خواهیم کرد تا بتوانیم دستورات سرمربی تیم را به مرحله اجرا در بیاوریم. 
بار اول هم نیست که مقابل یکدیگر بازی می کنیم. ما پیش از این 4 بازی با یکدیگر انجام داده ایم. 
هم ما آن ها را خوب می شناسیم و هم آن ها ما را. البته همانطور که سرمربی ما گفت ما چند بازیکن 

خودمان را نداریم ولی آن هایی که در زمین حاضر خواهند بود، نفرات قابلی هستند.«

رسن:بونجاحتنهابازیکنقدرتمندالسدنیستایسما:العینرانبریمکارمانسختمیشود

امین قاسمی نژاد، مهاجم تیم فوتبال پدیده 
شهرخودرو می گوید در بازی برابر تراکتورسازی 
تعداد تماشاگران تبریزی که به ورزشگاه می آیند 
برای ما مهم نیست و فقط به گرفتن 3 امتیاز 
فکر می کنیم. امین قاسمی نژاد با اشاره به آخرین 
وضعیت پدیده بعد از شکست برابر ذوب آهن 
گفت: »تمام بازیکنان از این باخت همچنان 
ناراحت هستند چون در شرایطی که کاملا برتر 
از حریف بودیم، شکست خوردیم و شرمنده 

20 هزار هوادار شدیم که برای حمایت از ما به 
ورزشگاه آمده بودند. در این چند روز هم کادر 
فنی تلاش کرد تا روی شرایط روحی و روانی 
بازیکنان کار کند و حالا باید خودمان را برای 
بازی با تراکتورسازی آماده کنیم و هدف مان هم 
فقط گرفتن 3 امتیاز است.« به نقل از تسنیم، وی 
در پاسخ به این پرسش که آیا پدیده می تواند در 
تبریز تراکتورسازی را شکست دهد، عنوان کرد: 
»ما شاید نسبت به دیگر مدعیان قهرمانی از لحاظ 

مالی و امکانات عقب تر باشیم ولی از لحاظ فنی، 
بازیکن و مربی هیچ چیزی کمتر نداریم. هدف 
ما در بازی با تراکتورسازی فقط گرفتن 3 امتیاز 
است. برد در این بازی اندازه 6 امتیاز ارزش دارد. 
آن ها در بازی رفت هم قسر در رفتند. قطعا در 
بازی برگشت هم هدف مان این است که بهترین 
نمایش ممکن را داشته باشیم و پیروز شویم.« 
مهاجم تیم فوتبال پدیده شهرخودرو راجع به 
این که تراکتورسازی موفق به شکست دادن 

استقلال و سپاهان، 2 مدعی جدی قهرمانی 
شده، اظهار داشت: »توجهی به این مسائل نداریم 
چراکه هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. 
همین ماشین سازی هم توانست چند موقعیت 
خوب روی دروازه تراکتورسازی ایجاد کند و 
استقلال و سپاهان نیز موقعیت هایی داشتند. 
تعداد تماشاگران تبریزی هم که به ورزشگاه 
می آیند برای ما مهم نیست حتی اگر 70 هزار نفر 
باشند. ما فقط به گرفتن 3 امتیاز فکر می کنیم.«

امینقاسمینژاد:تعدادتماشاگرانتبریزیبرایمامهمنیست تراکتورسازی در بازی رفت قسر در رفت


